
U C H W A Ł A    nr   III/13/10
z dnia  30 grudnia 2010 roku

w sprawie zmiany uchwały nr II/5/10  Rady Gminy śórawina z dnia 16 grudnia 2010 roku w
sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Przestrzegania Prawa Rady

Gminy

           Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami)  oraz § 12 ,§ 13  ust. 1 pkt 2
i ust 2  Statutu Gminy śórawina, zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy Nr VI/49/2003 z dnia
29 kwietnia 2004r. w sprawie uchwalenia  Statutu Gminy ze zmianami, Rada Gminy
postanawia:

§ 1

W § 1  uchwały  nr II/5/10  Rady Gminy śórawina z dnia 16 grudnia 2010 roku w sprawie
powołania stałej  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Zdrowia i  Przestrzegania Prawa Rady Gminy
wprowadza się następujące zmiany:

a) skreśla się słowa: „w składzie liczbowym   6 osób”  i wpisuje nowe brzmienie
o następującej treści: „w  składzie liczbowym 7 osób”;

b) dodaje się punkt 7) o następującej treści  „Henryk Kasprzak – członek
Komisji”.

§ 2

  
 Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


